Portaria de pessoal n.º 535, de 29 de março de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23206.000849.2020-24, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora responsável por
efetuar, na seleção para professor substituto de edital nº 007/2021 - câmpus Pelotas (Sociologia), a análise
do “Curriculum Vitae” dos candidatos inscritos, bem como por identificá-los, aplicar e avaliar as Provas de
Desempenho dos mesmos.

Nome completo Segmento SIAPE nº

André Luís Pereira docente 1876776

Carolina Vergara Rodrigues docente 2093492

Neuza Maria Corrêa da Silva docente 2539649

Maria Regina Rosa Lima docente 274657

Art. 2º Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Adriane Maria Delgado Menezes
Vice-reitora

Reitora em exercício

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Adr i a ne Ma r i a  Del ga do Menezes          , ASSESSO R - CD3  - I F-VR     , em 29/03/2021 12:14:43.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 29/03/2021. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

98441
8500ab4851

	Documento assinado eletronicamente por: